

Konin, 05.08.2022 r.

WSZ-EP-24/1181/2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-24/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 47

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pakiet 25 poz.1.

Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką zagiętą o średnicy wewnętrznej 44,2mm z 4 otworami i końcówką o średnicy wewnętrznej 6mm bez otworów, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

2. Pakiet 65 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga znacznika głębokości intubacji w postaci grubego pierścienia na całym obwodzie rurki, doskonale widocznego pod laryngoskopem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Pakiet 65 poz. 2, 3, 4, 5.

Czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga powyższego. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

4. Pakiet 65 poz. 4.

Czy Zamawiający wymaga dwóch oznaczeń głębokości intubacji w postaci dwóch pełnych pierścieni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Pakiet 65 poz. 1, 3, 4, 5.

Czy Zamawiający wymaga rurek z oznaczeniem rozmiaru na baloniku kontrolnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

6. Pakiet 66 poz. 1 i 2.

Czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga powyższego. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

7. Pakiet 66 poz. 1 i 2.

Czy Zamawiający wymaga rurki z oznaczeniem rozmiaru na baloniku kontrolnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.